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تجلیل از دانشآموزان ممتاز خانواده آبفا آذربایجان شرقی همزمان با چهلوهفتمین سالگرد
پیروزی انقلاب اسلامی

همزمان با گرامیداشت چهلوهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین تجلیل از دانشآموزان ممتاز خانواده کارکنان

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد؛ مراسمی که با هدف ارج نهادن به موفقیتهای علمی، تقویت انگیزه

نسل آینده و قدردانی از تلاشهای بیوقفه کارکنان این مجموعه در خدمترسانی پایدار به مردم برگزار گردید.

در این مراسم، ابراهیم سلیمانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت توجه به سرمایه انسانی، اظهار کرد: موفقیت فرزندان کارکنان، نشان دهنده

پویایی، امید و بالندگی در خانواده بزرگ آبفا است و این شرکت حمایت از کارکنان و خانواده های آنان را وظیفه ای مهم و اساسی می داند.

وی افزود: زمانی که فرزندان کارکنان در مسیر علم و دانش می درخشند، این موفقیت نمادی از تلاش، مسئولیت پذیری و روحیه پویای خانواده هایی است که در کنار انجام

وظایف سنگین خدمت رسانی، به رشد و تعالی نسل آینده نیز توجه ویژه دارند.

وی با اشاره به برنامه های رفاهی شرکت افزود: مجموعه آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همواره تلاش کرده است با ارائه خدمات رفاهی، فرهنگی و حمایتی، زمینه ارتقای کیفیت

زندگی کارکنان و ایجاد انگیزه بیشتر برای خدمت رسانی مطلوب به مردم را فراهم کند، چرا که نیروی انسانی توانمند، مهم ترین سرمایه هر سازمان است. بدون تردید، هر میزان

که به کرامت، رفاه و آرامش کارکنان توجه شود، همان میزان کیفیت و پایداری خدمات نیز افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در ادامه با قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان این شرکت در تمام فصول سال، به ویژه در تابستان گرم و ایام سرد سال،

تصریح کرد: کارکنان متعهد آبفا در گرمای طاقت فرسای تابستان، همگام با افزایش مصرف و فشار مضاعف بر شبکه، با حضور مستمر در تأسیسات، خطوط انتقال و شبکه های

توزیع، با برنامه ریزی دقیق و اقدام به موقع، شرایطی را فراهم کردند که مردم شریف استان بدون احساس کمبود آب، از نعمت آب سالم و پایدار بهره مند باشند.

وی افزود: این تلاش ها تنها محدود به فصل گرما نیست، بلکه در روزهای سرد سال نیز کارکنان این مجموعه با همان روحیه جهادی و احساس مسئولیت، در سرمای شدید،

یخبندان و شرایط نامساعد جوی، برای جلوگیری از بروز حوادث، رفع شکستگی ها، حفاظت از تأسیسات و استمرار خدمات رسانی، به صورت شبانه روزی در میدان حضور دارند.

بسیاری از این تلاش ها دور از دید عموم انجام می شود، اما نتیجه آن، آرامش و اطمینان خاطر مردم از پایداری خدمات است.

سلیمانی ادامه داد: همکاران ما در واحدهای بهره برداری، اتفاقات، تعمیر و نگهداری، کنترل کیفیت، آزمایشگاه و سایر بخش ها، در تمام ساعات شبانه روز و بدون توجه به شرایط

آب وهوایی، با تعهد و مسئولیت پذیری مثال زدنی، در مسیر خدمت به مردم گام برمی دارند و این تلاش های صادقانه، شایسته بالاترین سطح قدردانی است. بدون تردید، عبور

موفق از پیک مصرف تابستان و حفظ پایداری شبکه در سرمای زمستان، نتیجه تخصص، تجربه، هماهنگی و تلاش بی وقفه این نیروهای خدوم است.

وی همچنین با تأکید بر جایگاه بازنشستگان گفت: بازنشستگان گنجینه های ارزشمند تجربه و دانش این مجموعه هستند و تکریم آنان، در واقع پاسداشت سال ها خدمت

صادقانه و تلاش بی وقفه در مسیر تأمین یکی از حیاتی ترین نیازهای مردم است. امروز مجموعه آبفا بر پایه تجربیات ارزشمند این پیشکسوتان به مسیر خود ادامه می دهد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به همزمانی برگزاری این مراسم با چهل وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب

اسلامی، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران، سرآغاز تحولی عظیم در مسیر استقلال، خودباوری و پیشرفت کشور بود و امروز، پس از گذشت ۴۷ سال، دستاوردهای ارزشمند آن در

حوزه های مختلف، به ویژه در توسعه زیرساخت های حیاتی از جمله صنعت آب و فاضلاب، به روشنی قابل مشاهده است. خدمت رسانی گسترده و پایدار به مردم در اقصی نقاط

کشور، حاصل همین روحیه خوداتکایی و تلاش متخصصان داخلی است.

وی افزود: کارکنان صنعت آب و فاضلاب نیز به عنوان بخشی از بدنه خدمت گزار نظام، همواره تلاش کرده اند با تأسی از آرمان های والای انقلاب اسلامی و با روحیه جهادی، در

مسیر خدمت صادقانه به مردم گام بردارند. امروز تداوم خدمات رسانی پایدار، توسعه تأسیسات و ارتقای کیفیت خدمات، جلوه ای از همان مسیر روشن و پرافتخاری است که با

پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد و با تلاش و همت فرزندان این مرز و بوم ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در ادامه، علم و دانش را زیربنای پیشرفت جامعه دانست و خاطرنشان کرد: سرمایه گذاری در حوزه آموزش و تشویق دانش

آموزان ممتاز، سرمایه گذاری برای آینده ای روشن است و این دانش آموزان با تلاش و پشتکار، در آینده نقش مهمی در پیشرفت و توسعه کشور ایفا خواهند کرد.

در این مراسم، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی، از دانش آموزان ممتاز تقدیر به عمل آمد. این اقدام در راستای تقویت انگیزه علمی، ترویج فرهنگ تلاش، ارج نهادن به مقام

خانواده کارکنان و تجلیل از سرمایه های انسانی انجام شد؛ سرمایه هایی که در سایه تلاش شبانه روزی کارکنان آبفا در گرمای تابستان و سرمای زمستان، خدمت رسانی پایدار به

مردم را ممکن ساخته اند و آرامش و آسایش جامعه، مرهون زحمات آنان است.
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